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W szkołach zabrzmiał dziś (01.09) po wakacyjnej przerwie, pierwszy dzwonek. Przed
uczniami oraz szkolną kadrą niecałe 10 miesięcy nauki i pracy. Powiatowa inauguracja
nowego roku szkolnego 2016/2017 w powiecie cieszyńskim odbyła się w Zespole Szkół
Ekonomiczno-Gastronomicznych w Cieszynie.

Wszystko co dobre szybko się kończy – przyznają ze smutkiem uczniowie wracając 1 września, po dwumiesięcznej
wakacyjnej przerwie do szkół. Dziś (01.09) w całej Polsce rozpoczął się  nowy rok szkolny 2016/2017. Powiatowa
inauguracja w powiecie cieszyńskim miała miejsce w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Cieszynie. W
uroczystości tej uczestniczyli przedstawiciele powiatu na czele ze Starostą Januszem Królem.

Przybyłych gości, kadrę pedagogiczną, uczniów, a przede wszystkim pierwszoklasistów przywitała Dyrektor Szkoły
Lilianna Zemła. Mam nadzieję, że ta szkoła będzie szkołą waszych marzeń, ale również waszych możliwości,
że zakończycie ją sukcesami na egzaminach zewnętrznych i na egzaminie maturalnym. Mam nadzieję, że
za 4 lata po technikum, czy za 3 lata po zasadniczej szkole zawodowej, będzie również tak duże grono
wspaniałych absolwentów. Tego chcę Wam dziś życzyć.

Wszystkim tym dla których zabrzmiał dziś pierwszy szkolny dzwonek życzenia złożył również Starosta Janusz Król.
Nowy rok szkolny to trudny moment dla każdego ucznia. Dla pierwszoklasistów to nowa szkoła więc
pewnie towarzyszą Wam różne obawy. Mam jednak nadzieję, że już w tych pierwszych dniach, tygodniach
nauki przekonacie się, że wybraliście dobrą szkołę, a przede wszystkim dobry kierunek kształcenia. Co
zaowocuje wyborem dalszej ścieżki kształcenia już na studiach oraz przyszłej pracy – mówił Starosta.

Janusz Król zwrócił również uwagę, iż szkoła to nie tylko zdobywanie wiedzy, ale także odkrywanie wielu innych
często nowych rzeczy, rozwijanie swoich talentów, poznawanie ludzi i życia. Korzystajcie z dodatkowych zajęć.
Nie zmarnujcie tego czasu, który jest przed Wami. Mam nadzieję, że pod koniec roku szkolnego powiecie z
satysfakcją, że dobrze wykorzystaliście ten czas, a pod koniec Waszej nauki powiecie, że to były wspaniałe
lata nauki, przyjaźni i znajomości.

Podczas uroczystości nie zabrakło również części artystycznej przygotowanej przez uczniów starszych klas.
Zaprezentowano także spot reklamujący szkołę, a pierwszoklasiści poznali swoich wychowawców i nauczycieli.
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